Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2020/2021

TC Metzingen ( 20420)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2020
Anlage Damen 40 1 (4er)
Auchtertstr. 57, 72555 Metzingen MF: Kerstin Troster

m 01774544253; kerstin.troester@mx.de

Hallenadresse

Auchtertstr. 57, 72555 Metzingen Ra. Name (Nat.)

vorstand@tcmetzingen.de

Sportwart/in
Keim, Petra
T 0160 5357780 petrakeim15@hotmail.com

Jugendwart/in
Keim, Petra
T 0160 5357780 petrakeim15@hotmail.com
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Dr. Bettac, Valeska
Steidinger, Karin (USA¥)
Kehrer, Astrid

Troster, Kerstin

Dietz, Susann
Wesp-Peter, Karin
Strébel, Andrea
Ammer, Heike

Binder, Anneliese
Neugebauer, Angelika
Steidinger, Katrin
Ohly, Jutta
Pfizenmayer, Iris
Steingraber, Sandra
Netz, Franziska

lhm, Katja

Schmid, Heike

Muller, Sonja

Hild, Birgit
Landgrebe, Elke
Marqual3-Garma, Marie
Lohde, Jacqueline
Baumann, Anke
Grie3haber, Varinka
Koch, Gabriele

Urban, Sabine

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg.

24400094
26500063
26000212
27150401
25900135
26851372
27191977
26451031
25400440
26551050
26451154
25501261
26451032
26850847
26750303
27252388
27192603
27150139
26750208
26952591
26652716
26553252
27083358
26653098
25550318
25750901

LK DR - Info
Sen.
LK11,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK20,0
LK20,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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